（様式１）
受審資格認定申請書
令和７年　　月　　日

　福井県知事　杉本達治　様

申請者　住所（所在地）

　　　商号（名称）
　　　代表者職氏名

　　　電話番号
　　　ＦＡＸ番号
令和７年４月１日付けで公示のありました「ふくい食と農の博覧会」および「第１９回全国高校生食育王選手権」開催業務の企画提案に参加する資格審査の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　直近２事業年度分の事業報告書
２　直近２事業年度分の財務諸表類
３　公告業務と同種あるいは類似の業務を履行した実績を記載した書面　（様式２）
４　公告業務の履行体制

５　県税に滞納がない旨の証明書（写しでも可）
６　受審資格誓約書　（様式３）